

**ERABAKIA, 2021eko MAIATZAREN 31koa, UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREEN  
ESPEZIALIZAZIORAKO KONTRATAZIOA EGITEKO DEIALDIA 2020 BEHIN BETIKO  
EBAZTEN DUENA**

Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren webgunean argitaratu zen, 2020ko uztailaren 9an, UPV/EHUN ikertzaile doktoeren espezializaziorako kontratazioa egiteko deialdia.

Eskabideak ebaluatzeko izapidea amaitu ondoren, 2021ko apirilaren 28an, Ikerketaren arloko errektoreordetzaren web atarian emandako eta ukatutako eskabideen behin behineko ebazpena argitaratu zen, eta 10 egun balioduneko epea eman zen kontratua bertan behera uzteko eta alegazioak aurkezteko.

Epe hau iraganik, Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordeak (IGBB) maiatzaren 19ko bileran aurkeztutako alegazioak aztertu ditu eta, ondorioz, behin betiko ebazpena egiteko proposamena helarazi dio Ikerketaren arloko Errektoreordetzari Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren web atarian argitaratzeko. IGBBk baietsi egin du ESPDOC20/103 kode eskaera bidez aurkeztutako alegazioa, 2. eta 3. irizpideak erabat berriz ebaluatu behar direla irizita. IGBBk partzialki baietsi du ESPDOC20/04 kode eskaera bidez aurkeztutako alegazioa, 1.d) atalari esleitutako puntuen kalkuluan akats bat dagoela ulertuta, 4,7ko puntuazioa izan behar baita, eta ez 3koa, Estatuko Ikerketa Agentziak (EIA) egindako ebaluazio txostenean jasotakoa; eta ezetsi egin ditu aurkeztutako gainerako alegazioak.

Horregatik guztiagatik, honako hau

### **ERABAKI DUT**

**Lehenengoa.-** Onartzea emandako eta ukatutako laguntzen zerrenda, erabaki honetako I. eranskinean jasota dagoena lortutako azken puntuazioaren arabera ordenatuta. Zerrenda horretan erreserbako eskabideak ere jasotzen dira, eta laguntza jaso ahal izango dute, baldin eta kontratuak formalizatu aurretik lanpostuak hutsik geratzen badira, betiere puntuazio hurrenkerari (handienetik txikienera) eta 2. oinarrian jasotako ikerketa arloen arabera erreserbari jarraituta. Laguntza gehiago ematen badira, onuradunei jakinaraziko zaie banakako erabaki baten bidez.

Baldintzapean ematen den eskabideak egiaztatu egin beharko du, kontratua formalizatu aurretik, doktore titularen jabe dela, deialdiko 3.1 oinarrian jasotakoarekin bat etorruta. Bestela, eskaera ukatuko da banakako erabaki baten bidez, eta hori interesdunari jakinaraziko zaio.

**Bigarrena.-** Onartzea aurkeztutako alegazioei buruz IGBBk egindako proposamena (II. eranskinean jasotzen direnak). Ondorioz, ESPDOC20/04 kode eskaera bidez aurkeztutako alegazioa 86 puntutik 87,7ra igaro da azken puntuazioan; eta ESPDOC20/103 kode eskaera bidez aurkeztutako alegazioa agentzia ebaluatzaileari bidaliko zaio, Estatuko Ikerketa Agentziaren Koordinazio eta Ebaluazio Azpiatalari, berriro ebaluatu dezan. Azken eskabide hori onartu egingo da, baldin eta lortutako azken puntuazioa behin betiko erabakiko mozte puntuazioa baino handiagoa bada. Emaidza interesdunari jakinaraziko zaio banakako erabakiaren bidez.

**Hirugarrena.-** 2021eko ekainaren 1etik 14ra bitarteko epea irekitzea, hautatutako pertsonen Ikerketaren arloko Errektoreordetzan aurkez ditzaten deialdiko 15. oinarrian eskatutako agiriak, betiere III. eranskinean jasotako jarraibideen arabera. Eskatutako agiriak epe barruan aurkezten ez badira, ulertuko da laguntzari uko egiten zaiola.

**Laugarrena.**- Agintzea erabaki hau Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren webgunean argitaratu dezaten.

**Bosgarrena.**- Behin betiko erabakiak administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko, inola ere ez aldi berean erabilia:

1. Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsua aurkez dakioke erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, banakako jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontaktzen hasita.

Administrazio errekurtsu hori jarriz gero, eta errekurtsua jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsua administrazio isiltasuna medio ezetsi dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsua jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsua ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontaktzen hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 46. artikulua).

2. Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsua jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen banakako jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 8.3 eta 46. artikulua).

Leioan, 2021eko maiatzaren 31n.

Inmaculada Arostegui Madariaga  
Ikerketaren arloko Errektoreordea  
Vicerrectora de Investigación

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPDOC20/75	72401584E	93,5	5	98,5	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDOC20/94	44686974K	90,5	5	95,5	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	3-Osasun Zientziak	
ESPDOC20/115	72405168H	90	5	95	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDOC20/38	72751532W	90	5	95	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	1-Zientziak	
ESPDOC20/68	72316749B	90	5	95	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	1-Zientziak	
ESPDOC20/116	52003885B	93	0	93	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/33	72464826Z	88	5	93	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/139	45824656P	87	5	92	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDOC20/66	72496829R	86,9	5	91,9	PUNTUAKETAGATIK BALDINTZAPEAN EMANDAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDOC20/28	71667476M	91	0	91	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDOC20/117	22758442B	86	5	91	BERTAN BEHERA UTZI DU	1-Zientziak	
ESPDOC20/81	05330869K	90,5	0	90,5	BERTAN BEHERA UTZI DU	4-Gizarte eta Lege Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPDOC20/43	44564526W	85	5	90	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/126	45949040P	84,75	5	89,75	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDOC20/119	72831409T	84	5	89	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	3-Osasun Zientziak	
ESPDOC20/42	72511551A	88	0	88	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/91	72753994A	83	5	88	BERTAN BEHERA UTZI DU	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDOC20/04	73209488M	87,7	0	87,7	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDOC20/83	17764632F	87	0	87	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	1-Zientziak	1
ESPDOC20/58	45599495V	87	0	87	PUNTUAKETAGATIK EMANDAKOA	3-Osasun Zientziak	2
ESPDOC20/79	34086096G	84	3	87	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPDOC20/125	72544522S	82	5	87	ORDEZKOA	1-Zientziak	3
ESPDOC20/40	78994523B	82	5	87	ORDEZKOA	1-Zientziak	4
ESPDOC20/112	789411175T	86,5	0	86,5	ORDEZKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/53	50314731T	86,4	0	86,4	ORDEZKOA	1-Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPDO20/36	78874527Y	81	5	86	ORDEZKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/50	72312778L	81	5	86	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDO20/16	30624319A	85,8	0	85,8	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDO20/106	B41739803	85	0	85	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDO20/132	12423490V	85	0	85	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/85	N11053411	85	0	85	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/10	45667774D	80	5	85	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDO20/105	44562167N	80	5	85	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDO20/48	YA6713671	84,5	0	84,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/44	71286581J	84	0	84	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/24	78890398F	79	5	84	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/134	71461978N	83,5	0	83,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/111	YB1627401	83	0	83	ORDEZKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPDO20/92	70887550D	83	0	83	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/137	72746571D	80	3	83	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/102	44342341C	78	5	83	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/131	72825564C	78	5	83	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/89	76425627P	82,5	0	82,5	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDO20/114	16088869R	77,5	5	82,5	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/136	22755335D	77,25	5	82,25	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDO20/26	72102363P	82	0	82	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/95	78993926N	82	0	82	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/121	73005013T	81	0	81	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDO20/25	18054219R	81	0	81	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDO20/99	71347503P	81	0	81	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDO20/104	72318282A	76	5	81	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPD0C20/97	72514526B	77,5	3	80,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/49	73042236D	80	0	80	EMANDAKOA 2.1 Oinarria	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/90	78947818L	80	0	80	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPD0C20/74	78946985Z	75	5	80	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/62	78957778C	79,5	0	79,5	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/34	72757707J	74,5	5	79,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/30	22728752Z	79	0	79	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/39	X9908062F	79	0	79	ORDEZKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/118	70897897Y	78	0	78	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/41	72080461W	78	0	78	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/47	FW061040	78	0	78	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/51	48615517A	78	0	78	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPD0C20/123	78954612M	73	5	78	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPDOC20/103	45823702C	72,5	5	77,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/21	Y0188632T	77	0	77	ORDEZKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPDOC20/59	M9719739	77	0	77	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/69	22764318E	77	0	77	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDOC20/84	45892544T	72	5	77	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPDOC20/76	44345333E	73,65	3	76,65	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/29	71295499F	76,5	0	76,5	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDOC20/20	72826266D	71,5	5	76,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/55	BR2018188	76	0	76	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/03	33439229N	71	5	76	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPDOC20/130	72827056V	71	5	76	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPDOC20/67	44556389F	70,75	5	75,75	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPDOC20/07	16091704F	70,5	5	75,5	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	



**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPD0C20/128	F28884265	75	0	75	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/73	44153675T	70	5	75	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/60	72501078H	71,5	3	74,5	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/122	45920888P	74	0	74	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/27	44565238R	74	0	74	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/31	72895905G	74	0	74	UKATUTAKOA	3-Osasan Zientziak	
ESPD0C20/18	44156881D	68,8	5	73,8	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/05	72743494Z	68,5	5	73,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/124	72543666X	67	5	72	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/15	78948884G	67	5	72	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/87	72524343F	67	5	72	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPD0C20/13	16CF37499	71,5	0	71,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/78	32682416	71	0	71	UKATUTAKOA	1-Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPD0C20/100	72404622R	66	5	71	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/86	44335408X	65,5	5	70,5	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/135	72408945T	70	0	70	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/77	72494622W	69,75	0	69,75	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPD0C20/46	72408690K	64,5	5	69,5	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPD0C20/17	16070681Y	64	5	69	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/120	76636546V	68	0	68	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/65	50773161V	68	0	68	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/56	44348760E	65	3	68	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/12	78889176G	63	5	68	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/72	78904483Q	63	5	68	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/02	72525039J	62,2	5	67,2	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/113	45753942L	62	5	67	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPD0C20/63	16085334P	62	5	67	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/11	44172826S	61	5	66	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/57	Y5501668J	65	0	65	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/101	72523630F	60	5	65	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPD0C20/54	71152877P	63	0	63	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/35	72399497M	57,5	5	62,5	UKATUTAKOA	2-Ingeniaritza eta Arkitektura	
ESPD0C20/109	45821799A	59,5	0	59,5	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/127	72802600X	54,5	5	59,5	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/107	CJ0576462	54	0	54	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/108	72809717C	51	0	51	UKATUTAKOA	3-Osasun Zientziak	
ESPD0C20/37	78925252Q	50,6	0	50,6	UKATUTAKOA	1-Zientziak	
ESPD0C20/93	03109239F	49,5	0	49,5	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPD0C20/133	75157004L	48	0	48	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	

**I. ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO EBAZPENA**

KODEA	NAN/NIE/ PAS	1.,2., eta 3. EBALUAKETA IRIZPIDEAK	4. EBALUAKETA IRIZPIDEA	GUZTIRA	BEHIN BETIKO EBAZPENA	ZIENTZIA ARLOA	ORDENA BERDINKETA HAUSTE IRIZPIDEAREN ARABERA (14.4. Oin.)
ESPDO20/110	72078060Q	47	0	47	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	
ESPDO20/45	45892230P	36	5	41	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDO20/64	45670743B	34,5	0	34,5	UKATUTAKOA	5-Artea eta Giza Zientziak	
ESPDO20/61	44568963T	28	5	33	UKATUTAKOA	4-Gizarte eta Lege Zientziak	

## II. ERANSKINA

### EMANDAKO ETA UKATUTAKO BEHIN-BEHINEKO EBAZPENAREN AURKA AURKEZTUTAKO ALEGAZIOEN EBAZPENA

Kodea	NAN	BERRIKUSKETAREN EMAITZA
ESPDOC20/04	73209488M	PARZIALKI ONARTU DA. ONARTU EGIN DA EBALUAZIO TXOSTENEKO 1.d) ATALARI BURUZKO ALEGAZIOA, ATALEAN PUNTUAZIOA KALKULATZEAN AKATS BAT DAGOELA ULERTU BAITA, IZAN ERE, 4,7koa IZAN BEHAR DA PUNTUAZIOA, ETA EZ 3koa, TXOSTENEAN JASOTAKOA. ALEGAZIOAREN GAINERAKO ALDERDIK EZ DIRA ONARTU, ALEGAZIOAN EBALUAZIO TXOSTENAREN GAINERAKO ATALEN AURKA AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK EZ BAITUTE AHALBIDETZEN BERTAN AURREIKUSITAKOAREN AURKAKO IRITZIA OINARRITZEA
ESPDOC20/05	72743494Z	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPDOC20/21	Y0188632T	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPDOC20/24	78890398F	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPDOC20/53	50314731T	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPDOC20/50	72312778L	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.

## II. ERANSKINA

### EMANDAKO ETA UKATUTAKO BEHIN-BEHINEKO EBAZPENAREN AURKA AURKEZTUTAKO ALEGAZIOEN EBAZPENA

Kodea	NAN	BERRIKUSKETAREN EMAITZA
ESPD020/64	45670743B	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPD020/74	78946985Z	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAREN LEHEN ARGUDIOARI DAGOKIONEZ (ESKABIDEAK AURKEZTEKO EPEA AMAITU ONDOREN DEFENDATUTAKO DOKTOREGO TESIA EZ EBALUATZEARI BURUZKOA), ESAN BEHAR DA EBALUAZIO PROZESUAN EPE HORI AMAITU ARTE LORTUTAKO TITULAZIOAK, LORPENAK ETA MEREZIMENDUAK BAKARRIK HARTZEN DIRELA KONTUAN, IZANGAI GUZTIEK AUKERA BERDINTASUNEZ PARTE HAR DEZATEN. ILDO HORRETAN, 14.2 OINARRIAK EZARTZEN DU EZIN DELA AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA HOBETU EDO ORDEZTU. BERANDUAGO DOKTORE TITULUA LORTZEKO PREST DAUDENEI DEIALDIAN PARTE HARTZEKO AUKERA EMATEKO ARRAZIOIA DA HURRENGO DEIALDIAN PARTE HARTZEKO URTEBETE ITXARON BEHARRIK IZAN EZ DEZATEN, BAINA TITULU HORREN JABE BETETZEKO BALDINTZA GARAIZ BETE BEHAR BADUTE, ETA HORI EGIAZTATU EGITEN DA LAN KONTRATUA FORMALIZATZEKO UNEAN, 3.1 OINARRIAN EZARRITAKOAREKIN BAT ETORRITA. ALEGAZIOAREN GAINERAKOA ERE EZ DA ONARTU; IZAN ERE, BERTAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENAREN GAINERAKO ATALETAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDI AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AUKERARIK EMATEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKOAREN AURKAKO IRITZIA OINARRITZEKO.
ESPD020/78	32682416	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPD020/84	45892544T	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.

## II. ERANSKINA

### EMANDAKO ETA UKATUTAKO BEHIN-BEHINEKO EBAZPENAREN AURKA AURKEZTUTAKO ALEGAZIOEN EBAZPENA

Kodea	NAN	BERRIKUSKETAREN EMAITZA
ESPD0C20/103	45823702C	ONARTU EGIN DA, ETA ESTATUKO IKERKETA AGENTZIAREN KOORDINAZIO ETA EBALUAZIO AZPIATALERA BIDALTZEA ERABAKI DA, BERTAN ADIERAZITAKO "ITSAS ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIAK" AZPIARLO EGOKIAN ESKAERA OSORIK BERRIZ EBALUATZEKO, "LURRAREN ETA URAREN ZIENTZIAK" IZAN BEHARREAN, EBALUAZIO TXOSTENEAN JASOTA DAGOEN BEZALA.
ESPD0C20/106	B41739803	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPD0C20/125	72544522S	EZ DA ONARTU. EBALUAZIOARI BURUZKO TXOSTENEAN ERASMUS EGONALDIA 4 PUNTUREKIN BALORATU BADA ERE, USTE DA ERASMUS EGONALDI BAT EZ DELA NAZIOARTEKO EGONALDI BATEN BALIOKIDEA. HORTAZ, EZ DA EGOKIA EBALUAZIO TXOSTENAREN 1.d) ATALEAN EMANDAKO PUNTUAZIOA GEHITZEA.
ESPD0C20/134	71461978N	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.
ESPD0C20/131	72825564C	EZ DA ONARTU. ALEGAZIOAN AURKEZTUTAKO ARGUDIOEK, TXOSTENEAN AGERIAN UTZITAKO ALDERDIRIK AHULENEN AURREAN, EZ DUTE AHALBIDETZEN EGINDAKO EBALUAZIOAN AURREIKUSITAKO IRITZIAREN AURKAKO IRITZIRIK OINARRITZEA.

### III. ERANSKINA

#### UPV/EHU<sub>n</sub> AURKEZTU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA

Esleipendunek honako dokumentazio hau bidali beharko dute [rrhh-inves.dgi@ehu.eus](mailto:rrhh-inves.dgi@ehu.eus) helbide elektronikora, pdf formatuan, **2021eko ekainaren 1etik 14ra bitarteko epean**:

- a) Deialdi honen esleipendun gisa dituzten betekizunen onarpen dokumentua.
- b) Identifikazio fitxa, datu pertsonalak, bankukoak, eta Gizarte Segurantzako afiliazio zenbakia dituena.
- c) Zinpeko adierazpena, Zientzia, Teknologia eta Berrikuntzari buruzko 14/2011 Legearen 22. artikuluan adierazten den kontratua egiteko bateraezintasunik ez dagoela ziurtatzen duena.
- d) Doktore tituluaren fotokopia konpultsatua edo tituluari dagokin homologazio agiria.
- e) Lanean hasi delako agiria.

**Eskatutako agiriak epe barruan aurkezten ez badira, ulertuko da dirulaguntzari uko egiten zaiola.**

Erabili beharreko ereduak errektoreordetzako webgunean daude eskuragarri ("*Dokumentuak*" izeneko erlaitza).

Dokumentazioa aurkezteari eta kontratazio prozesuari buruzko kontsultak [rrhh-inves.dgi@ehu.eus](mailto:rrhh-inves.dgi@ehu.eus) helbide elektronikora bidali behar dira.